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 DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ 
 
Irk, dil ve din ayrımı gözetmeden bütün insanların temel haklarını beyan eden İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, 
10 Aralık 1948 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda kabul edilmiştir. “Yaşama Hakkımız” başta olmak 
üzere tüm haklarımıza insan onuruna yaraşır şekilde sahip olmamızı hedefler. Pek çok ülkenin bu bildiriyi kabul 
etmesiyle de dünya genelinde her yıl 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü olarak kutlanmaktadır. 
Bizlerde bu amaçla 6. ve 7. sınıf öğrencilerimizle hazırladığımız “Çocukların Eğitim Hakkı’’ konulu panelimizi 
anlatan paylaşımımızı gelecek hafta bültenimizde yayınlayacağız. 
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 MÜNAZARA TAKIMLARIMIZ KIYASIYA YARIŞTI. 
 
DOĞRU FİKİR YOKTUR; İYİ SAVUNMA VARDIR 
 
3 Aralık Cuma günü 8. sınıf öğrencilerimiz, Dil ve Edebiyat dersinde 1. MYP üniteleri kapsamında bir münazara 
gerçekleştirdiler. Persepolis kitabı eşliğinde yürütülen sorgulama temelli dil çalışmalarında, okudukları kitaptaki 
ana karakterin mülteci olarak gittiği ülkede yaşadığı kültür şoku ve yozlaşma üzerine incelemelerde bulundular. 
Her sınıftan oylama ile seçilen münazırlar, Dil ve Edebiyat öğretmenleri Sinem Yıldırım tarafından münazaranın 
ne olduğu ve münazarada kullanılan teknikler konusunda eğitim aldılar. A Takımı münazırları Rüzgar Duyuldu, 
Ece Öztürk, Duru Şahbaz ve Barış Kadir Kırıcı; “Yurt dışına göç eden kişi kendi kültürünü yaşamaya devam 
etmelidir.” görüşünü savunurken; B takımı münazırları Furkan Başkapan, Aliye Gülce Şakar, Erdem Baktır ve Ece 
Pirgun; “Yurt dışına göç eden kişi, göç ettiği ülkenin kültürünü benimsemelidir.” fikrini savundu. 40 dakikalık 
münazara sonunda, 8. sınıf öğrenci ve öğretmenlerimizin yaptıkları puanlama sonucunda 10 puan farkla B takımı 
galip geldi. Münazaraya katkı sağlayan yönetici, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
 

 
 

 
 



 OLUMLU OKUL ORTAMI 
 
Değerli Bilkent Ailesi; 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu olarak; okul içi olumlu ve eğitici eğlenceli ortamlar sağlamaya devam ediyoruz. Beden 
Eğitimi bölümümüzün düzenlediği oyun ve spor etkinliklerinde harika vakit geçiren öğrencilerimiz, 3 Aralık 2021 
Cuma günü de sanat aktiviteleri ile yeni yıla merhaba dediler.  
Öğrencilerimiz bölüm olarak hazırladığımız etkinlikleri çalışırken eğlenerek ürettiler. Yeni yıldan 
beklentilerinin umuduyla hazırladıkları ürünleri severek aileleri ile paylaştılar. Etkinliğimizin bir diğer amacı 
ise öğrenen profillerine uygun MYP öğrenci grubu olarak, toplum hizmeti temelli olmasıdır.  
Öğrencilerimizin çalışmalarının fotoğraflarını taş baskı yaptırarak okulumuzda yeni yıl haftası satışa 
sunacağız. Elde edilen gelirimizi Ağrı Diyadin Kaymakamlığı aracılığı ile Diyadin’deki kardeşlerimize eğitim 
materyalleri şeklinde armağan edeceğiz. 
Bu güzel etkinlikte bizi yalnız bırakmayan başta Okul Müdürümüz Oya Kerman'a, MYP Koordinatörümüz Servet 
Altan`a, tüm gün fotoğraf ve canlı yayında heyecanımızı izleyiciler ile eş zamanlı paylaşan Sevgili Zişan Aybar`a 
ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. 
 
Zişan Öğretmenin hazırladığı videoyu izlemek için TIKLAYINIZ. 
 
Görsel Sanatlar Öğretmenleri  
NİL ÇELİK- AHU KILIÇ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://drive.google.com/file/d/1u_R82ulv6jVEBwulsypgCPCW3ua4stHQ/view?usp=sharing


 SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 



 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 



 
 
 
 



 

 SEVGİYLE UZANAN YARDIM ELLERİMİZ İÇİN YENİ YIL SATIŞLARIMIZ BAŞLIYOR 
 

 
 
 
 
 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ! 
 
Değerli Bilkent Ailesi, 
 
''Paylaştıkça Çoğalır'' mottosuyla yola çıkarak 
Ağrı Diyadin'deki bir okula yeni yıl armağanı 
olarak kırtasiye malzemeleri yollayacağız.  
 
Temiz, hiç kullanılmamış paylaşmak istediğiniz 
kırtasiye malzemelerini 20 Aralık Pazartesi 
gününe kadar Performans Sanatları bölümü 
öğretmenlerimiz Zişan Aybar ya da Merve Ulu 
Bektaş'a iletebilirsiniz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 

 
Okulumuz 8C sınıfı öğrencisi Nehir Ünlü, Türkiye Dans Sporları Federasyonu 
tarafından düzenlenen 1. Lig Haydarpaşa Open yarışmasında Gençler E 
Klasman Standart 2., Gençler E Klasman Latin 3. olmuştur. Öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI 
 
08.12.2021 tarihli 28-3 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında 
 

• Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Abdullah Atalar ile görüşme bilgileri paylaşılmıştır. 

• 8. Sınıflar için lisenin çalıştığı yıllık firması ile görüşülüp, okul tarafından verilecek bilgiler doğrultusunda 
fiyat teklifi alınarak tarihlerin belirlenmesine karar verilmiştir. 

• 10 Aralık İnsan Hakları Günü dolayısıyla okulumuzun organize ettiği Prof. Dr. Orhan Arıkan’ın konuk 
olarak katılacağı panelin saat 11:00’de C Amfisinde olacağı bilgisi paylaşılmış, OAB üyeleri davet 
edilmiştir. 

• PDR Birimi söyleşilerinin devam edeceği sıradaki söyleşinin Doç. Dr. Gonca Zeren’in katılımıyla 
“Motivasyon ve Hedef Belirleme” konusuyla Ocak ayı içinde organize edildiği bilgisi verilmiştir. 
Söyleşiden kısa bir süre önce velilerimize sms ile bilgi verilmesine karar verilmiştir. 

• Yemek konusunda gelen lezzet problemi ile ilgili sıkıntılar paylaşılmış, sorun bildirilen ürünler ile ilgili 
değişikliklere gidildiği belirtilmiştir. Öğle yemeği sırasında tekrar şişe su verilmesi talebimiz plastik atık 
miktarının fazla olması sebebiyle reddedilmiştir. 

• Yemekhane girişlerine sunumdaki ürünlerin örneğinin konulmasına karar verilmiştir.   

• MEB sınavlarının özellikle bazı dersler için düşük olması konusu gündeme getirilmiş, daha ılımlı bir 
yaklaşım talep edilmiştir. MEB kazanımlarını ölçebilmek için uygulamanın olduğu şekilde devam edeceği 
belirtilmiştir. Sınav sonuçları düşük olan öğrencilerin velilerinin büyük çoğunluğunun öğretmenlerle 
görüşme randevusu almadığının dikkat çektiği iletilmiştir. 

• Sınıf oturma düzenlerinin eski bireysel hallerine döndürüldüğü bilgisi alınmıştır. 

• 8. Sınıflar için LGS deneme sınavı talebi test uygulamasının okulumuzun sistemine uygun olmadığı 
gerekçesiyle reddedilmiştir. 

• 2 adet masa tenisi masasının kullanıma alınması talebi için çalışma yapıldığı, sağlıklı kullanım için 
ayakların sabitlenmesi gerekliliği göz önünde bulundurularak yer ayarlama çalışması yapıldığı 
belirtilmiştir. 

• Yabancı diller için seviye tespit sınavlarının 8. Sınıflar için 2. dönemde katılım sağlamak üzere planlandığı 
bilgisi alınmıştır. 

• Yardım çalışmaları ile ilgili son durum gözden geçirilmiştir. Yılbaşı için destek personele yapılacak 
yardımlar için çalışan listesi istenmiştir. 

• Ağrı’daki okula gelen yardımların kontrolü sonrasında eksik kalanların belirlenmesiyle OAB olarak destek 
olunmasına karar verilmiştir. 

 
Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
Sibel ÜREN BİRGİLİ 
 



 

 EKO OKUL  
 
Değerli Velilerimiz, 
Bu hafta da sizlerle doğa dostu ulaşım seçenekleri ile ilgili bir makaleyi paylaşıyoruz. 
Sağlıklı günler dileriz. 
  
https://blueandgreentomorrow.com/transport/top-5-eco-friendly-transportation-methods-you-can-feel-
great-about/ 
 
 
 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
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